
  
   

FİNANSMAN ŞİRKETLERİNCE FİNANSMAN KONULARINA GÖRE BİLDİRİMİ YAPILAN NAKDİ KREDİLER VE TASFİYE OLUNACAK KREDİLER,YTL. 
 

(EKİM 2005) 
 

      
    BRÜT KREDİLER(3) NAKİT KREDİLER(4) TASFİYE OLUNACAK KREDİLER 

 

    (GERÇEK KİŞİLER) (TÜZEL KİŞİLER) (GERÇEK KİŞİLER) (TÜZEL KİŞİLER) (GERÇEK KİŞİLER) (TÜZEL KİŞİLER) 

 

      

FİNANSM

AN   

FİNANSM

AN   

FİNANSM

AN   

FİNANSM

AN   

FİNANSM

AN   

FİNANSM

AN 

 

  F İ N A N S M A N       K O N U S U   KONUSU   KONUSU   KONUSU   KONUSU   KONUSU   KONUSU 

 
      İÇİNDEKİ   İÇİNDEKİ   İÇİNDEKİ   İÇİNDEKİ   İÇİNDEKİ   İÇİNDEKİ 

 

    TUTAR PAYI(%) TUTAR PAYI(%) TUTAR PAYI(%) TUTAR PAYI(%) TUTAR PAYI(%) TUTAR PAYI(%) 

 

  FİRMA BAZI KREDİLER
1
 (1+2+3) 

1,433,858,76

9.0 85.5  

717,817,61

1.0 97.0  

1,408,095,63

1.0 85.9  

697,654,27

4.0 97.0  

25,763,13

8.0 67.1  

20,163,33

7.0 94.3  

 

1 FERDİ KREDİ (Otomobil) 
1,422,987,09
7.0 84.8  

717,682,01
2.0 97.0  

1,397,883,11
2.0 85.3  

697,624,68
9.0 97.0  

25,103,98
5.0 65.4  

20,057,32
3.0 93.8  

 

2 KREDİ KARTI 7,642,712.0 0.5  0.0 0.0  7,190,228.0 0.4  0.0 0.0  452,484.0 1.2  0.0 0.0  

 

3 FERDİ KREDİ (Diğer) 3,228,960.0 0.2  135,599.0 0.0  3,022,291.0 0.2  29,585.0 0.0  206,669.0 0.5  106,014.0 0.5  

 

  GLOBAL BAZ KREDİLER
2
 

242,840,317.

0 14.5  

22,423,441

.0 3.0  
230,227,690.
0 14.1  

21,210,965.
0 3.0  

12,612,62
7.0 32.9  

1,212,476.
0 5.7  

 

  
TOPLAM(FİRMA+GLOBAL BAZ 
KREDİLER) 

1,676,699,08
6.0 100.0  

740,241,05
2.0 100.0  

1,638,323,32
1.0 100.0  

718,865,23
9.0 100.0  

38,375,76
5.0 100.0  

21,375,81
3.0 100.0  

 

     (1) Firma bazı krediler; kredi limit ve/veya riskleri toplamı 5 bin YTL'nin (dahil),  üzerinde olan tüketicilere ait bildirimleri kapsamaktadır. 
(2) Global baz krediler; kredi limit ve/veya riskleri toplamı 5 bin YTL'nin (dahil)  altında olan ve firma bazında bildirimi yapılmayan tüketicilere ait bildirimleri kapsamaktadır. 
(3) Brüt Krediler, Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler toplamından oluşmaktadır. 
(4) Nakdi Krediler ve Tasfiye Olunacak Krediler, 1211 sayılı Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kanunu'nun 44'üncü maddesi çerçevesinde finansman şirketlerince yapılan 
     bildirimlerden derlenmiş  geçici rakamlar olup, faiz reeskont tutarlarını da içermektedir. 

 
 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

          

  

    

    

   

      

16,730.1 

 

2,808.1 

 

184.1 

   

    


